檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府交通局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟8

樓

承辦人：林文賓

電話：3326521#525

電子信箱：098214@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：桃交停字第1070021302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校建議增列本市桃園區延平路(樹仁一街-樹仁二街

)路邊停車位調整禁停時段(12:00-12:30)一案，考量學生

中午放學交通安全，本局原則同意所請，並盡速派工調整

標線及牌面，請查照。

說明：復貴校107年5月23日建德學字第1070003114號函。

正本：桃園市桃園區建德國民小學

副本：桃園市桃園區公所、桃園市桃園區大林里辦公處 2018-06-04
10:02:21

1070003603

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/06/04 10:37

■■■■■■■無附件